
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию

 "Надежды Крыма"

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

Вид пр.: > СОЛО ТЕХ СОЛО ПР ДУЭТЫ ТЕХ ДУЭТЫ ПР
ГРУППЫ 

ТЕХ
ГРУППЫ ПР

Дата:> 30.11.19 30.11.19 29.11.19 29.11.19 30.11.19 30.11.19

ФИО Регионы КАТ. Время: >

Кол.уч.: >

1 Насекина Анна Мос.обл 1 Ref Ref Ref Ref Ref

2 Петрова Елена Ростов.обл. ВК Obs El-1 Obs Obs Obs

3 Мелеко Марина Краснод.край ВК El-1 Ex-5 D-2 D-1

4 Шкуматова Анна Мос.обл 1 CR CR CR CR CR

5 Моложина Анна Мос.обл 1 E-4

6 Жукова Эльмира Мос.обл 2 Секр. AI-1 AI-1

7 Куфтерин Антон Мос.обл Imp-5 Секр. E-4

8 Банакина Мария Мос.обл AR El-4 Муз.

9 Захарова Ирина Сочи ВК El-3 Ex-2

10 Ивлева  Ксения Москва Ex-1 Imp-2 Хрон.

11 Царёва Венера Москва Секр. El-3 Секр.

12 Позднякова Маргарита Москва Ex-1

13 Митрюшина Яниса Севастополь 3 AI-4

14 Муравьева Светлана Респ.Крым Ex-3 Ex-5 AI-2

15 Павлова Олеся Респ.Крым Imp-1 Хрон. Ex-3 AI-2 D-5

16 Дорошенко Алина Респ.Крым AR

17 Зверева Ольга Ростов.обл. 1 El-2 D-3 D-3

18 Булгакова Нина Ростов.обл. 1 Ex-2 Imp-3 El-5 E-5 AI-5

19 Даллакян Анна Челябин.обл. 3 AR Ex-3 Ex-2 AR

20 Лютина Алексанра Челябин.обл. 3 при уч. E-3

21 Курилова Мария Челябин.обл. 3 Ex-4 Хрон.

22 Карнаухова Кристина Краснод.край 1 El-1 AI-5 E-5

23 Иванова Альбина Краснод.край 3 Imp-4 Хрон.

24 Котлярова Юлия Краснод.край 2 E-1

25 Орешина Татьяна Свердл.обл Ex-5 El-2 AI-3

26 Аборнева Татьяна Свердл.обл 3 Imp-3 El-2 D-2

27 Аборнева Екатерина Свердл.обл Imp-4 D-1 Хрон.

28 Козачинская Дарья Свердл.обл El-5 Ex-4 Хрон. E-2

29 Лобанова Галина Тюмень 2 Imp-4 Ex-1 D-4

30 Дидык Оксана Тюмень Хрон.

31 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл. 1 El-4 Imp-1 D-5 D-4

32 Хлюпина Ксения Казань Imp-2 Хрон. AI-3

33 Русакова Анастасия Калининград Imp-2 AI-4

34 Савченко Мария Новосибирск El-4 El-5 Imp-5 E-3 E-2

35 Шляпникова Екатерина Новосибирск при уч. Секр. при уч.

36 Колчина Алена СПб El-3 Ex-4 E-1

37 Suyanto Claudia MegawatiIndonesia Imp-3

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

Главный судья:   Мелеко М.В. 1 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Даллакян Анна Челябинская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ОВЧИННИКОВА Яна 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 81,0540

2 ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 80,7146

3 ЮШКОВА Любовь 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 80,6410

4 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1 Екатеринбург, "Фламинго" 76,5132

5 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Казань, ЦСП "Жемчужина" 73,2601

6 ПАПИНА Анжелика 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 68,7499

7 ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета03 1 Москва, СК "Чайка" 66,0521

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 2 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Даллакян Анна Челябинская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Ивлева  Ксения Москва 1 Павлова Олеся Респ.Крым 1 Мелеко Марина Краснод.край

2 Булгакова Нина Ростов.обл. 2 Русакова Анастасия Калининград2 Зверева Ольга Ростов.обл.

3 Муравьева СветланаРесп.Крым 3 Аборнева Татьяна Свердл.обл 3 Захарова Ирина Сочи

4 Курилова МарияЧелябин.обл.4 Лобанова Галина Тюмень 4 Савченко Мария Новосибирск

5 Орешина ТатьянаСвердл.обл 5 Sugirestu Raqil Indonesia 5 Козачинская Дарья Свердл.обл

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ОВЧИННИКОВА Яна 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 81,0540

E 7,9 8,2 8,6 8,5 8,2 24,9000

Imp 8,4 8,7 8,2 8,0 8,3 24,9000

El.1 7,5 8,1 8,1 8,0 7,8 19,9167 31,2540

El.2 7,7 8,2 7,9 7,9 7,7 19,5833

El.3 7,3 7,8 7,8 8,0 7,1 24,4267

El.4 7,5 8,0 7,9 8,0 7,6 14,8833

El.5 7,6 8,1 7,9 8,2 7,3 15,7333

2 1 ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 80,7146

E 7,8 8,3 8,2 8,4 8,3 24,8000

Imp 8,6 8,4 8,4 8,2 8,2 25,0000

El.1 7,1 8,0 8,0 7,9 7,4 19,4167 30,9146

El.2 6,5 7,6 7,8 8,1 7,5 19,0833

El.3 7,4 8,1 8,0 8,2 7,3 25,0667

El.4 7,0 8,0 7,7 8,3 7,8 14,8833

El.5 7,2 7,8 7,2 8,0 7,6 15,0667

3 8 ЮШКОВА Любовь 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 80,6410

E 8,1 8,5 7,9 8,1 8,1 24,3000

Imp 8,5 8,9 8,1 8,5 8,4 25,4000

El.1 7,3 7,7 8,0 8,3 7,5 19,3333 30,9410

El.2 6,5 7,4 8,0 8,2 7,8 19,3333

El.3 6,5 7,6 7,9 8,3 7,6 24,6400

El.4 7,0 7,7 7,8 8,4 7,8 14,7567

El.5 7,3 7,8 7,7 8,5 7,8 15,5333

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 3 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 5 ПЕСТЕНКОВА Анастасия04 1 Екатеринбург, "Фламинго" 76,5132

E 7,8 8,1 7,6 7,5 8,0 23,4000

Imp 7,9 8,0 8,3 7,8 8,0 23,9000

El.1 6,2 7,2 7,5 7,8 7,3 18,3333 29,2132

El.2 6,4 7,3 7,7 7,8 7,3 18,5833

El.3 6,0 7,2 7,9 7,6 7,0 23,2533

El.4 6,1 7,2 7,5 7,8 7,3 13,9333

El.5 6,2 7,1 7,2 8,1 7,1 14,2667

5 7 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Казань, ЦСП "Жемчужина" 73,2601

E 8,1 8,4 7,8 8,5 7,6 24,3000

Imp 7,8 8,5 7,7 8,0 8,1 23,9000

El.1 7,0 7,4 7,8 8,2 7,1 18,5833 25,0601

El.2 7,2 7,7 7,8 8,1 7,0 18,9167

El.3 7,1 7,8 7,7 8,0 7,1 24,1067

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 6,1 7,0 7,9 7,8 6,5 14,2000

6 10 ПАПИНА Анжелика 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 68,7499

E 8,0 8,2 7,1 7,0 7,5 22,6000

Imp 7,8 8,3 7,5 7,1 7,9 23,2000

El.1 6,8 7,4 7,4 8,0 6,9 18,0833 22,9499

El.2 5,0 6,0 7,3 7,7 6,5 16,5000

El.3 5,5 6,4 7,2 7,9 6,5 21,4400

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 4,8 6,6 7,2 7,4 6,3 13,4000

7 9 ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета03 1 Москва, СК "Чайка" 66,0521

E 8,2 8,4 7,4 7,7 7,3 23,3000

Imp 8,4 8,6 7,9 7,9 8,3 24,6000

El.1 7,0 7,4 7,7 8,0 6,8 18,4167 18,1521

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 6,0 7,2 7,6 7,8 6,6 22,8267

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 5,0 6,4 7,8 7,6 6,5 13,6667

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 4 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Аборнева Екатерина Свердловская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮШКОВА Любовь 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 84,5667 84,5667

2 ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 83,1667 83,1667

3 ОВЧИННИКОВА Яна 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 82,8333 82,8333

4 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1 Екатеринбург, "Фламинго" 81,2667 81,2667

5 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Казань, ЦСП "Жемчужина" 80,5000 80,5000

6 ТАРАСОВА Екатерина 03 Москва, СК "Чайка" 79,3667 79,3667

7 ПАПИНА Анжелика 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 76,8667 76,8667

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 5 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Аборнева Екатерина Свердловская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Аборнева Татьяна Свердл.обл 1 Мелеко Марина Краснод.край1 Жукова Эльмира Мос.обл

2 Банакина Мария Мос.обл 2 Моложина Анна Мос.обл 2 Муравьева СветланаРесп.Крым

3 Иванова Оксана Тюмень 3 Петрова Елена Ростов.обл. 3 Даллакян Анна Челябин.обл.

4 Царёва Венера Москва 4 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.4 Павлова Олеся Респ.Крым

5 Хлюпина Ксения Казань 5 Suyanto Claudia Megawati Indonesia 5 Козачинская Дарья Свердл.обл

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 ЮШКОВА Любовь 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 84,5667

E 8,5 8,3 8,2 8,5 8,4 25,2000

AI 8,1 8,5 8,5 8,5 8,4 33,8667

D 8,1 8,8 8,3 8,6 8,6 25,5000

2 3 ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 83,1667

E 8,3 8,2 8,0 8,2 8,2 24,6000

AI 8,5 8,2 7,8 8,5 8,4 33,4667

D 8,5 8,1 8,0 8,5 8,5 25,1000

3 4 ОВЧИННИКОВА Яна 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 82,8333

E 8,2 8,3 8,7 8,0 7,8 24,5000

AI 8,6 8,4 7,7 8,3 8,3 33,3333

D 8,1 8,7 8,0 8,5 8,4 25,0000

4 6 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1 Екатеринбург, "Фламинго" 81,2667

E 8,0 8,3 8,1 8,0 8,0 24,1000

AI 8,0 8,3 8,2 8,1 8,2 32,6667

D 8,2 7,9 8,0 8,3 8,3 24,5000

5 1 КУЗНЕЦОВА Арина 04 КМС Казань, ЦСП "Жемчужина" 80,5000

E 7,9 8,4 7,8 8,1 8,4 24,4000

AI 8,2 7,5 8,0 7,8 8,2 32,0000

D 7,9 7,3 8,0 8,2 8,2 24,1000

6 5 ТАРАСОВА Екатерина 03 Москва, СК "Чайка" 79,3667

E 7,8 8,1 8,3 7,9 7,9 23,9000

AI 7,8 7,6 7,9 7,9 7,9 31,4667

D 8,0 8,0 7,8 8,0 8,0 24,0000

7 10 ПАПИНА Анжелика 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 76,8667

E 7,5 8,0 7,9 7,9 7,0 23,3000

AI 7,6 7,0 7,6 7,5 8,2 30,2667

D 7,9 7,6 7,8 7,0 8,0 23,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 6 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 29 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Банакина Мария Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Санкт-Петербург,"Невская волна" 81,0968

ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС

КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС

2 Анапа, СШ "Виктория" 79,2172

КЛЕЩЕВА Дарья 04 1

ОВЧИННИКОВА Яна 04 1

3 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 76,8645

ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС

ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 КМС

4 Екатеринбург, "Фламинго" 75,4280

ДОЙНИКОВА Дарья 05 1 юн МАРИШКИНА Ксения 05 1 юн R

ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1

5 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 74,9935

ЖАНДЛО София 04 КМС

ОШНУРОВА Софья 04 КМС

6 Новосибирск, «Swim Art" 57,0065

МАЛЬЦЕВА Наталия 04 3

ПАПИНА Анжелика 04 3

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэты, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 7 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 29 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Банакина Мария Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Лобанова ГалинаТюмень 1 Sugirestu Raqil Indonesia 1 Петрова Елена Ростов.обл.

2 Захарова ИринаСочи 2 Хлюпина Ксения Казань 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл

3 Даллакян Анна Челябин.обл.3 Булгакова Нина Ростов.обл. 3 Колчина Алена СПб

4 Козачинская ДарьяСвердл.обл 4 Иванова Альбина Краснод.край4 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.

5 Муравьева СветланаРесп.Крым 5 Куфтерин Антон Мос.обл 5 Савченко Мария Новосибирск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Санкт-Петербург,"Невская волна" 81,0968

ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС

КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС

E 8,2 8,5 8,3 8,6 8,6 25,4000

Imp 7,3 8,4 8,7 8,1 8,3 24,8000

El.1 7,7 7,4 7,7 8,0 8,7 17,1600 30,8968

El.2 7,3 7,2 7,8 8,1 8,8 22,4267

El.3 7,6 7,2 7,6 7,9 8,3 13,8600

El.4 7,2 7,4 7,7 7,9 8,4 23,0000

El.5 7,4 7,4 8,0 7,8 8,5 19,3333

2 6 Анапа, СШ "Виктория" 79,2172

КЛЕЩЕВА Дарья 04 1

ОВЧИННИКОВА Яна 04 1

E 8,2 8,2 7,9 8,5 8,2 24,6000

Imp 8,0 7,6 8,5 8,3 7,8 24,1000

El.1 7,9 7,1 7,5 8,1 8,6 17,2333 30,5172

El.2 8,5 7,2 7,3 8,0 8,5 23,0067

El.3 7,9 6,8 6,5 7,8 7,7 13,3800

El.4 8,1 6,6 6,7 7,6 8,1 22,4000

El.5 7,3 7,0 7,3 7,7 8,2 18,5833

3 2 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 76,8645

ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС

ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 КМС

E 7,6 8,0 7,7 8,2 8,2 23,9000

Imp 7,1 8,3 8,5 7,7 7,8 23,8000

El.1 6,9 7,2 7,3 7,4 8,5 16,0600 29,1645

El.2 7,2 7,2 7,4 7,6 8,6 21,4600

El.3 7,0 7,2 7,2 7,5 8,0 13,1400

El.4 6,6 7,0 7,1 7,4 7,7 21,5000

El.5 6,7 7,0 7,4 7,5 8,3 18,2500

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэты, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 1 Екатеринбург, "Фламинго" 75,4280

ДОЙНИКОВА Дарья 05 1 юн МАРИШКИНА Ксения 05 1 юн R

ПЕСТЕНКОВА Анастасия04 1

E 7,8 7,9 7,8 8,4 7,4 23,5000

Imp 7,0 7,8 8,4 7,6 7,6 23,0000

El.1 7,3 7,0 7,2 7,6 8,3 16,2067 28,9280

El.2 7,0 7,2 7,0 7,7 8,4 21,1700

El.3 7,3 7,1 6,8 7,6 8,1 13,2000

El.4 6,7 6,8 6,7 7,6 8,4 21,1000

El.5 6,8 7,0 7,0 7,6 8,0 18,0000

5 7 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 74,9935

ЖАНДЛО София 04 КМС

ОШНУРОВА Софья 04 КМС

E 7,9 8,1 7,6 7,9 7,8 23,6000

Imp 8,1 7,5 8,4 7,9 7,3 23,5000

El.1 6,8 6,8 6,7 7,3 7,6 15,3267 27,8935

El.2 7,7 7,1 6,8 7,6 7,7 21,6533

El.3 7,5 6,7 6,9 7,0 7,8 12,8400

El.4 6,5 6,0 5,0 6,9 7,0 19,4000

El.5 6,8 6,4 7,0 6,9 7,2 17,2500

6 4 Новосибирск, «Swim Art" 57,0065

МАЛЬЦЕВА Наталия 04 3

ПАПИНА Анжелика 04 3

E 7,3 6,5 6,0 6,0 6,2 18,7000

Imp 6,5 6,0 7,6 6,2 6,5 19,2000

El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 19,1065

El.2 6,6 6,0 5,1 6,5 7,3 18,4633

El.3 6,0 5,0 4,0 5,5 7,0 9,9000

El.4 6,2 5,5 5,0 4,0 6,5 16,7000

El.5 6,0 5,0 6,0 3,5 7,1 14,1667

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэты, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 9 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 29 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Куфтерин Антон Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Санкт-Петербург,"Невская волна" 85,3333 85,3333

ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС

КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС

2 Анапа, СШ "Виктория" 82,4333 82,4333

КЛЕЩЕВА Дарья 04 1

ОВЧИННИКОВА Яна 04 1

3 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 81,8000 81,8000

ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС

ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 КМС

4 Екатеринбург, "Фламинго" 80,3333 80,3333

ДОЙНИКОВА Дарья 05 1 юн МАРИШКИНА Ксения 05 1 юн R

ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1

5 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 80,2667 80,2667

ЖАНДЛО София 04 КМС

ОШНУРОВА Софья 04 КМС

6 Новосибирск, «Swim Art" 73,5333 73,5333

МАЛЬЦЕВА Наталия 04 3

ПАПИНА Анжелика 04 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэты, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.

30.11.2019 11:42:18 10 / 11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2004 - 2000 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 29 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Куфтерин Антон Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Позднякова МаргаритаМосква 1 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.1 Карнаухова КристинаКраснод.край

2 Даллакян Анна Челябин.обл.2 Ивлева  Ксения Москва 2 Орешина Татьяна Свердл.обл

3 Павлова Олеся Респ.Крым 3 Suyanto Claudia Megawati Indonesia 3 Царёва Венера Москва

4 Колчина Алена СПб 4 Аборнева Екатерина Свердл.обл 4 Банакина Мария Мос.обл

5 Мелеко Марина Краснод.край5 Савченко Мария Новосибирск5 Булгакова Нина Ростов.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Санкт-Петербург,"Невская волна" 85,3333

ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС

КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС

E 9,0 8,6 8,4 8,6 8,3 25,6000

AI 8,5 8,4 8,6 8,5 8,6 34,1333

D 8,5 8,6 8,3 8,5 8,6 25,6000

2 2 Анапа, СШ "Виктория" 82,4333

КЛЕЩЕВА Дарья 04 1

ОВЧИННИКОВА Яна 04 1

E 8,5 8,2 8,1 8,0 8,5 24,8000

AI 7,9 8,1 8,5 8,2 8,4 32,9333

D 8,3 8,2 8,2 8,2 8,3 24,7000

3 4 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 81,8000

ОПЛЕТИНА Арина 04 КМС

ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 КМС

E 7,8 8,0 8,0 8,3 8,2 24,2000

AI 8,2 8,1 8,1 8,3 8,5 32,8000

D 8,2 8,3 8,3 8,0 8,3 24,8000

4 7 Екатеринбург, "Фламинго" 80,3333

ДОЙНИКОВА Дарья 05 1 юн МАРИШКИНА Ксения 05 1 юн R

ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1

E 8,0 8,3 8,3 7,9 7,9 24,2000

AI 7,9 7,9 8,3 8,3 7,8 32,1333

D 7,9 8,1 7,7 8,2 8,0 24,0000

5 5 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 80,2667

ЖАНДЛО София 04 КМС

ОШНУРОВА Софья 04 КМС

E 7,8 8,0 7,7 8,1 8,1 23,9000

AI 7,9 8,0 7,9 8,0 8,2 31,8667

D 8,0 8,1 8,2 8,2 8,2 24,5000

6 6 Новосибирск, «Swim Art" 73,5333

МАЛЬЦЕВА Наталия 04 3

ПАПИНА Анжелика 04 3

E 7,0 7,6 6,6 7,6 7,3 21,9000

AI 6,6 7,8 7,1 7,5 7,1 28,9333

D 7,5 8,0 7,2 7,8 7,4 22,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэты, результаты

Главный судья:    Мелеко М.В.
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